Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение                                                                            Воскресенский детский сад №2 « Семицветик»

                                            ПРИКАЗ
18 февраля 2014 г.                                                                              № 6
 Об организации работы по                                                                                            введению Федерального                                                                                       государственного образовательного                                                                               стандарта дошкольного образования в  ДО
 В соответствии с требованиями Статьи 11 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 года  № 1155,  приказом Управления образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 20.01.2014 года  № 8/1 и в целях обеспечения эффективного введения ФГОС ДО
приказываю:
1. Рабочей группе  по подготовке и введению ФГОС ДО-                                                     1.1Разработать проект плана мероприятий («дорожная карта») по введению ФГОС ДО на 2014-2016г.г. в срок до  21.02 .2014 года              1.2Обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожная карта») по введению ФГОС ДО на 2014-2016г.г.
1.3.  Обеспечить руководство и контроль процессов введения  ФГОС ДО на 2014-2016г.г.,в соответствии с утвержденным планом мероприятий.
2.Руководителю рабочей группы старшему воспитателю Евстюничевой Ларисе Борисовне в срок до 24 февраля 2014 года представить на утверждение:
-проект плана мероприятий («дорожная карта») по введению ФГОС ДО на 2014-2016г.г.
3Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий           ________________ Т.В.Купоросова
 С приказом ознакомлена         ________________